
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740. Abony, Kossuth tér 1. 
 
2/43/2007.                 Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2007. október 25-i 
üléséről. 
 
Napirend: Pannon Gsm Zrt. által bérelt Hunyadi J. u. 3307 hrsz-ú önkormányzati 
ingatlanon található, vízmű területén üzemelő bázisállomás bérleti szerződésének 
módosítása 
       

373/2007. (X. 25.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló többször 
módosított 1990. évi LXV. törvény 80.§ (1) bekezdésében biztosított 
jogkörében eljárva, figyelembe véve az Abony Város Önkormányzatának 
vagyonáról és vagyongazdálkodás szabályairól szóló 13/2007. (IV.12.) sz. 
rendeletének 7.§-ban foglaltakat, az alábbi határozatot hozza: 

 
1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete meghosszabbítja Abony város 
Önkormányzata és a Pannon GSM Távközlési Rt. között az Abony Hunyadi J. u 3307 
hrsz-ú. ingatlanon található vízmű terület bérbeadására vonatkozó, a határozat 
mellékletét képező Bérleti Szerződés 2. sz. módosítását 2012 évig, a jelenlegi bérleti 
díj 1.494.479.- Ft/év+ 20 % + Áfa összegért, mely összeg minden évben az infláció 
mértékével emelkedik. 
 
2. Felhatalmazza Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármestert a határozat mellékletét 
képező Bérleti Szerződés 2. sz. módosítása aláírására. 
 
 
Határidő:  2007. november 20. 
Felelős:  Romhányiné Dr. Balogh Edit  
Végrehajtásban közreműködik:  
 Településfejlesztési Osztály 
Értesülnek:  Romhányiné Dr. Balogh Edit 
 Településfejlesztési Osztály 
 Pannon GSM Zrt. megbízásából Ryben Bt. 

 

 

K.m.f. 
           

 
Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Németh Mónika s.k. 

                      polgármester                jegyző  
  
Kivonat hiteléül:        
Abony, 2007. október 25. 
 
 
Szekeres Marianna jkv. 
 


